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Medlemsbrev januari 2025


Jubileumsåret 2025

Nu startar vi vårt jubileumsår. Föreningen fyller 25 år. Det skall vi fira!


Vi firar med en textilaktivitet den 25:e varje månad utom juni och juli. 


25 januari - Textiltryck på Hantverket, anmäl till Lise Ramböl


25 februari - Barbro Lomakka berättar om sig själv och sina mönster på Hantverket


25 mars - Karin Cervenka berättar om textilkonstnären Göta Trägårdh på Hantverket


25 april - Studiebesök hos skräddaren Philip Åkerblom, Visby


25 maj - Mönsterjakt med på museigården Petes i Hablingbo


25 augusti - Workshop i Östergarn


25 september - Workshop i tovning med Monica Wernhoff i Rute


25 oktober - Workshop ”Väva band i bandgrind” med Lise och Barbro i 
Klintehamnstrakten


25 november - Öppet, inget planerat ännu


25 december - Öppet, inget planerat ännu


Snygg affisch om jubileumsaktiviteterna delas ut vid årsmötet och kommer att finnas 
tillgänglig digitalt samt på papper i Hantverket.


Årsmöteshelgen

Lördag 22 februari 2025 hålltider för dagen är

Kl 13 Föreläsning av Lotta Kühlhorn, Allt är mönster!


Kl 15 Fika och mingel


Kl 15:30 Årsmöte


Kl 18 Jubileumsmiddag på Joda Bar & Kök


Föreläsning Allt kan bli mönster!

Välkommen till en föreläsning lördag 22 februari 2025, kl. 13:00. Vi får möta den 
hyllade författaren, formgivaren och illustratören Lotta Kühlhorn. Lotta bjuder in oss 
att följa med in i mönstrens spännande värld.


Lotta delar med sig av sin kreativa process, från idé och skiss till färdigt tryck, och 
berättar om de historier som gömmer sig bakom några av hennes mest älskade mönster. 
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Dessutom får vi en inblick i den enkla men fascinerande matematiken bakom mönster 
som kan upprepas i oändlighet.


Som extra bonus får du ett papper med Lottas tips och trix för mönsterdesign.


Mellan föreläsningen och årsmötet finns tid för fika och mingel.


Workshop

Välkommen till en inspirerande workshop den 23 februari (24 februari) 2025 där du får 
skapa ditt eget magiska mönster tillsammans med Lotta Kühlhorn – en av Sveriges 
mest älskade designers och illustratörer.


Under workshopen får du både en inblick i hur matematiken gör mönster oändliga och 
möjlighet att utforska hur ditt tema eller motiv påverkar ditt mönsters karaktär. Börja 
med att tänka på en berättelse, en plats, en favoritdoft, en maträtt – något som 
inspirerar dig. Lotta guidar dig genom hela processen från idé till färdigt mönster och 
du arbetar med färg, penslar och papper för att skapa ditt unika uttryck. 


Hantverket

Vi fortsätter att vara i Hantverket under 2025 och funderar på hur vi kan lösa 
framtiden ekonomiskt. Vi har fått verksamhetsbidrag från Region Gotland på 50 000 
kronor. Dessa pengar plus 25 000 kronor från egen kassa går till samarbetsprojektet 
Hantverket.


Medlemmar

Vi välkomnar en ny medlem, Eva Leijon, i föreningen. Eva Eva syr bland annat 
förvaringspåsar och väskor av jeans och annat återbrukat material.


Närmaste aktiviteter

De närmaste aktiviteterna är


Lördag 25 januari - textiltryck


Tisdag 28 januari - Hantverkshäng och Mönstrat. På Mönstrat ser vi film om Wanja 
Djanaiett


Tisdag 4 februari - Hantverkshäng och Utställningsmöte.


Tisdag 11 februari - Hantverkshäng med broderi och Styrelsemöte


Tisdag 18 februari - Hantverkshäng och Garna


Lördag 22 februari - Föreläsning, årsmöte och jubileumsmiddag


Söndag 23 februari - workshop Lotta Kühlhorn


Måndag 24 februari - ev workshop Lotta Kühlhorn


Tisdag 25 februari - Hantverkshäng och på kvällen gästar Barbro Lomakka Hantverket


Hoppas att vi ses snart önskar styrelsen genom Anna-Lena


